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SISTEMI IZOLIMI TIP KAPOT

PRERJA A-A SH 1:150

DETAIJI 1 3
IZOLIMIT [ |

10.00

| E
0,00 4 7

BODRUM

MURI EGZISTUES

Kolle 1 cm

Panele EPS

Kolle 1 cm

Suvatim grafiato

"RIKONSTRUKSION I SHKOLLES PUBLIKE ADEM
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TEMA: DETAJE TE IZOLIMIT KAPOT
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SHENIME TEKNIKE TE MBULIMIT KAPOT

SISTEM KAPOT -

SISTEMI KAPOT PERBEHET NGA: Polisterol Termoizolues Vetéshues EPS F 70 - 80 - 100 - 120.
Pércjellshméri termike té ulét A = 0.036 -0.037 W/mK. Rezistencé té larté né ngjeshje. Rezistencé ndaj
absorbimit té lagéshtirés. Sjellje e géndrueshme termike. Panele EPS F vetéshuese. Té jeté i stazhionuar
jo mé pak sé 4 jave.

Dimensionet e pllakés termoizoluese EPS F 70 - 80 - 100 - 120 jané 50 cm x 100 cm. .

. Spesori pritet sipas kérkesés sé klientit. Rekomandohet spesor jo mé pak se 5 cm..
. Materiali i pérdorur pér ambalazhim éshté Politelen. .
. E réndésishme: Né aplikimin e Sistemit Kapot éshté e réndésishme zgjedhja e materialeve

té duhura pér termoizolim dhe aplikimi korrekt i tyre.

Sistemi kapot ose termoizolimi eshte metoda me eficente per te kursyer energjine elektrike ge
shperdorohet per ngrohjen e nderteses. Me implementimin e ketij sistemi reduktohet rreth 40% e kostos
se perdorur per ngrohjen ne dimer dhe gjithashtu ambienti i brendshem gendron me i freseket ne stinen
e veres.

Dyert & Dritaret

Dritaret plastike me dopjo xham termik 6mm, t& mbushura me gaz argon 90%, me profile plastiké ose
alumin termik 70 mm kané koeficent shumé té ulét té pércjelljes termike. Dyert e jashtmé té
apartamenteve jané té mbushura me njé shtresé leshi guri t& dendur pér izolim mé té miré.
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STRUKSIONI | RIKONSTRUKSION | SHKOLLES " ADEM SHEME" SARANDE, BASHKIA SARANDE

DETAJE TE DRITAREVE, DYERVE

SH. 1:50
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Shenim:
D- Dritare e hapshme me doreze
Materiali eshte duralumin me dopjo xham
Te gjitha permasat e tyre te verifikohen ne vend.

Shenim:

P- Dere
Materiali i dyerve te brendshme eshte dru pishe
Dera P3 eshte dere e jashtme per hyrje ne shkolle
Dyert P1, P2, P4. P5 jane dyer brenda shkolles
Te gjitha permasat e tyre te verifikohen ne vend.
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